GRUNDEJERFORENINGEN Munkerup Have, 3120 Dronningmglle

Resultatopggrelse for aret 2021:

Indtaegter:

Indtaegt juni 73.500

Indteegt dec. 0 73.500
Telia 14.027
Omkostninger TV:

TV-antenne 3.258

El @rsted 1.674 4,932
Omkostninger feellesarealer:

Vej 45.863

Kloak 6.676

Grees, skreent m.v. 33.279

Vedligeholdelse, borde 11.523

Forsikringer 5.906 103.247
Administration:

Mgder og generalforsamling 4.484

Kontorudgifter 2.266

Webmaster 1.750

Dirigent 2.655

Regnskabsassistance 1.800

Opkraevnings- og bankgebyrer 1.440 14.395
Resultat far renter

Renteudgift

Resultat far tab
Tab 10 restancr
Nettoresultat

87.527

122.574

-35.047
3.076
-38.123
15.000
-53.123]




